РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 23.11.2020                                                 г. Петушки                                                        № 1891
О внесении изменений в постановление

администрации Петушинского района

от 11.04.2016 № 673
В целях реализации федерального законодательства о порядке исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 29 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 25.05.2007 № 375 «О мерах обеспечения исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ», в целях создания условий для отбывания наказания в виде исправительных работ и обязательных работ, включая осужденных, являющихся инвалидами 2 и 3 группы,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Петушинского района от 11.04.2016 № 673 «Об утверждении перечней организаций для отбывания осужденными исправительных работ и обязательных работ на территории Петушинского района, включая осужденных, являющихся инвалидами 2 и 3 группы»:
1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2.Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                                            С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ

	Приложение № 1
к постановлению администрации

Петушинского района

от 23.11.2020 № 1891

Перечень

организаций для отбывания осужденными исправительных работ

на территории Петушинского района, включая осужденных, являющихся инвалидами 2 и 3 группы, с квотированием рабочих мест

	№ п/п
	Наименование организации (ИНН), адрес, контактный телефон, адрес электронной почты
	Количество рабочих мест

	1.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Владимирской области «Петушинская районная больница»
ИНН 3321004154
601144, Владимирская область, Петушинский район, деревня Старые Петушки, улица Шоссейная, дом 3;

601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица 3 Интернационала, дом 48, строение 2;

601110, Владимирская область, Петушинский район, город Костерево, улица Красная, дом 6а
Телефон: +7 (49243) 2-12-27, 2-26-32
Адрес электронной почты: user@crb.petush.elcom.ru
	2 человека

1 человек

1 человек

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТ»
ИНН 3321033236
601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Пролетарская, дом 1а
Телефон: +7 (49243) 6-16-12
Адрес электронной почты: ekspert_86@bk.ru
	2 человека

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергетик»
ИНН 3321014392
601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Советская, дом 21а, офис 7
Телефон: +7(960) 720-22-05, (49243) 6-21-53
Адрес электронной почты: pigolkin_ilya@mail.ru
	1 человек

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Костеревские коммунальные системы»

ИНН 3321026849

601110, Владимирская область, Петушинский район, город Костерево, улица Писцова, дом 54

Телефон: +7 (49243) 4-39-48

Адрес электронной почты: kos.ks2016@mail.ru
	2 человека

	5.
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр Пекшинского сельского поселения Петушинского района»
ИНН 332101001
601112, Владимирская область, Петушинский район, деревня Пекша, улица Центральная, дом 8
Телефон: +7 (49243) 5-75-16
Адрес электронной почты: pos_peksha@mail.ru
	5 человек

	6.
	Индивидуальный предприниматель Блинков Александр Юрьевич

ИНН 330402555786

Юридический адрес: 601505, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, город Гусь-Хрустальный, улица Теплицкий проспект, дом 44, квартира 66;

Фактический адрес: 601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Сосновая, территория ООО «Стройвуд»

Телефон: +7 (910) 173-07-01

Адрес электронной почты: yamal2015@mail.ru
	3 человек

	7.
	Обособленное подразделение общества с ограниченной ответственностью «Стройвуд» в городе Петушки
ИНН 7722554547
Юридический адрес: 125412, город Москва, улица Ангарская, дом 49, корпус 4, квартира 59;

Фактический адрес: 601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Сосновая, территория ООО «Стройвуд»
Телефон: +7 (910) 173-07-01

Адрес электронной почты: yamal2015@mail.ru
	1 человек

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство города Костерево»
ИНН 3321029078
601110, Владимирская область, Петушинский район, город Костерево, улица Писцова, дом 60
Телефон: +7 (49243) 4-21-00, 4-21-66
Адрес электронной почты: jkh_kosterevo@mail.ru
	2 человека

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью монтажно-наладочное управление «Покровское»

ИНН 3321020526

601123, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Франца Штольверка, дом 19

Телефон: +7 (49243) 6-28-52
Адрес электронной почты: -
	1 человек

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Август»

ИНН 3321020741

601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Чкалова, дом 10

Телефон: +7 (49243) 2-16-50

Адрес электронной почты: -
	2 человека

	11.
	Филиал государственного унитарного предприятия Владимирской области «Дорожно-строительное управление № 3» «Петушинское дорожное ремонтно-строительное предприятие»

ИНН 3329000602

601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Профсоюзная, дом 41

Телефон: +7 (49243) 2-14-68, 2-31-33

Адрес электронной почты: Pet@dor-3.ru
	1 человек

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «Покровский трубный завод»

ИНН 7733322820

Юридический адрес: 125430, город Москва, улица Митинская, дом 16, офис 1406Б

Фактический адрес: 601120, Владимирская область, Петушинский район, деревня Емельянцево

Телефон: +7 (903) 015-27-46, +7 (915) 753-22-76
Адрес электронной почты: EUV@MKPSM.RU
	1 человек

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «Здоровое питание»

ИНН 4345298480

Юридический адрес: 600031, город Владимир, улица Добросельская, дом 212

Фактический адрес: 601144, Владимирская область, Петушинский район, деревня Старые Петушки, улица Шоссейная, дом 3

Телефон: +7 (4922) 77-99-43

Адрес электронной почты: shashina.a@rospitanie.ru
	1 человек

	14.
	Индивидуальный предприниматель Фадеев Дмитрий Александровича

ИНН 332106476560

601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Октябрьская, дом 3, квартира 56

Телефон: +7 (905) 148-76-54

Адрес электронной почты: -
	1 человек

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «РУССКИЙ БЕРЕГ»

ИНН 3321030980

601130, Владимирская область, Петушинский район, поселок Городищи, улица Советская, дом 114
Телефон: +7 (49243) 3-20-10

Адрес электронной почты: banyausad@mail.ru
	1 человек

	16.
	МКУ «Административно-хозяйственный центр муниципального образования пос. Вольгинский»

ИНН 3321030080

601125, Владимирская область, Петушинский район, поселок городского типа Вольгинский, дом 12

Телефон: +7 (49243) 7-16-33

Адрес электронной почты: ahz@volginskiy.com
	1 человек

	17.
	Муниципальное унитарное предприятие поселка Городищи «Инфраструктура и сервис»

ИНН 3321023622

601130, Владимирская область, Петушинский район, поселок Городищи, улица Ленина, дом 7

Телефон: +7(961)255-82-82, +7 (49243) 3-20-24

Адрес электронной почты: mup_gorodischi@mail.ru
	1 человек

	18.
	Муниципальное унитарное предприятие «Бытовое обслуживание населения» города Петушки

ИНН 3321004080

601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Маяковского, дом 14

Телефон: +7 (49243) 2-25-84, 2-29-98

Адрес электронной почты: mupbon@mail.ru
	1 человек

	19.
	Муниципальное казенное учреждение города Покров «Центр муниципальных услуг»

ИНН 3321019111

601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, Советская улица, 42

Телефон: +7 (49243) 6-16-01, 6-23-90

Адрес электронной почты: cmu@pokrovcity.ru
	1 человек

	20.
	Индивидуальный предприниматель Артемова Елена Владимировна

ИНН 503414006990

601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Герасимова, дом 32

Телефон: +7 (49243) 6-70-60, (906) 614-18-20
Адрес электронной почты: Olgama76@mail.ru
	2 человека

	21.
	Индивидуальный предприниматель Акимова Елена Сергеевна
ИНН 332100736349

601143, Владимирская область, город Петушки, ул. III Интернационала, дом 33

Телефон: +7(930)744-04-44

Адрес электронной почты: -
	2 человека

	22.
	Муниципальное унитарное предприятие «Покровская слобода»

ИНН 3321014353

601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Ленина, дом 124

Телефон: +7 (49243) 6-16-70

Адрес электронной почты:

slobodapokrov@yandex.ru
	1 человек

	23.
	Общество с ограниченной потребностью «АвтоДСК»
ИНН 3321025242

601144, Владимирская область, город Петушки, улица Московская, дом 40

Телефон: +7 (904) 254-10-64
Адрес электронной почты:

stroysnab-1@mail.ru

	24.
	Общество с ограниченной возможностью «Фильтрационные Технологии»
ИНН 3321023140
Юридический адрес: 141100, Московская область, Щелковский район, город Щелково, улица Заречная, дом 153, корпус 1

Фактический адрес: 601130, Владимирская область, Петушинский район, поселок Городищи, Советская улица, дом 1
Телефон: +7 (499) 969-80-53, (903) 140-53-74
Адрес электронной почты:

zubtsova.o@filteres.ru

	Приложение № 2

к постановлению администрации

Петушинского района

от 23.11.2020 № 1891

Перечень

организаций для отбывания осужденными обязательных работ

на территории Петушинского района, включая осужденных, являющихся инвалидами 2 и 3 группы, с квотированием рабочих мест

	№ п/п
	Наименование организации (ИНН), адрес, контактный телефон, адрес электронной почты
	Количество рабочих мест
	Виды работ

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие поселка Городищи «Инфраструктура и сервис»

ИНН 3321023622

601130, Владимирская область, Петушинский район, поселок Городищи, улица Ленина, дом 7

Телефон: +7(961)255-82-82, +7 (49243) 3-20-24

Адрес электронной почты: mup_gorodischi@mail.ru
	2
	Погрузочно-разгрузочные работы, уборка территории

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «РЕКАТ-ПРО»

ИНН 3321025637
601112, Владимирская область, Петушинский район, деревня Пекша, улица Центральная, дом 13

Телефон: +7 (962) 362-08-08
Адрес электронной почты: 5175356@bk.ru,

buh@rekat.ru, zakaz@rekat.ru
	2
	Уборка территории, подсобные работы

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр Нагорного сельского поселения Петушинского района Владимирской области»

ИНН 3321029920
601120, Владимирская область, Петушинский район, поселок Нагорный, улица Горячкина, дом 1
Телефон: +7 (49243) 6-04-10, 6-03-26
Адрес электронной почты: nagor_pos@mail.ru
	2
	Уборка территории, выполнение ремонтных работ

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по административному и хозяйственному обеспечению»

ИНН 3321029494

601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Советская площадь, дом 5

Телефон: +7 (49243) 2-70-65
Адрес электронной почты: aho@petushki.info
	2
	Уборка территории

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство города Костерево»

ИНН 3321029078

601110, Владимирская область, Петушинский район, город Костерево, улица Писцова, дом 60

Телефон: +7 (49243) 4-21-00, 4-21-66

Адрес электронной почты: jkh_kosterevo@mail.ru
	5
	Уборка территории, работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирных домах, работы по содержанию придомовых территорий, озеленение и благоустройство территорий

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТ»

ИНН 3321033236

601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Пролетарская, дом 1а

Телефон: +7 (49243) 6-16-12

Адрес электронной почты: ekspert_86@bk.ru
	4
	Уборка территории, работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирных домах, работы по содержанию придомовых территорий, озеленение и благоустройство территории

	7.
	Муниципальное унитарное предприятие «Аэлита»

ИНН 3321005197

601125, Владимирская область, Петушинский район, поселок Вольгинский, улица Старовская, дом 12

Телефон: +7 (49243) 7-23-13
Адрес электронной почты: aelita.mup@yandex.ru
	2
	Уборка территории, ремонтные работы

	8.
	Муниципальное унитарное предприятие «Бытовое обслуживание населения» города Петушки

ИНН 3321004080

601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Маяковского, дом 14

Телефон: +7 (49243) 2-25-84, 2-29-98

Адрес электронной почты: mupbon@mail.ru
	3
	Работы по содержанию и благоустройству городской территории, в том числе уборка территории от мусора, уборка наносного грунта у бортового камня на тротуарах вручную, побелка деревьев, посадка и уход за цветочной рассадой

	9.
	Муниципальное унитарное предприятие «Ремонтно-строительное управление города Петушки»

ИНН 3321001509

601143, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Новая, дом 6

Телефон: +7 (49243) 2-42-44, 2-18-32
Адрес электронной почты: myprsy@yandex.ru
	4
	Благоустройство территории

	10.
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр Пекшинского сельского поселения Петушинского района»

ИНН 332101001

601112, Владимирская область, Петушинский район, деревня Пекша, улица Центральная, дом 8

Телефон: +7 (49243) 5-75-16

Адрес электронной почты: pos_peksha@mail.ru
	5
	Уборка территории

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «Покров-Вода»

ИНН 3321016417

601125, Владимирская область, Петушинский район, поселок Вольгинский, улица Заводская, строение 198

Телефон: +7 (49243) 7-15-26
Адрес электронной почты: voda_33@rambler.ru
	1
	Разгрузочно-погрузочные работы

	12.
	Обособленное подразделение общества с ограниченной ответственностью «Стройвуд» в городе Петушки

ИНН 7722554547

Юридический адрес: 125412, город Москва, улица Ангарская, дом 49, корпус 4, квартира 59;

Фактический адрес: 601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Сосновая, территория ООО «Стройвуд»

Телефон: +7 (910) 173-07-01

Адрес электронной почты: yamal2015@mail.ru
	2
	Уборка порубочных остатков

	13.
	Индивидуальный предприниматель Блинков Александр Юрьевич

ИНН 330402555786

Юридический адрес: 601505, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, город Гусь-Хрустальный, улица Теплицкий проспект, дом 44, квартира 66;

Фактический адрес: 601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Сосновая, территория ООО «Стройвуд»

Телефон: +7 (910) 173-07-01

Адрес электронной почты: yamal2015@mail.ru
	2
	Уборка порубочных остатков

	14.
	Муниципальное унитарное предприятие «Покровская слобода»

ИНН 3321014353

601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Ленина, дом 124

Телефон: +7 (49243) 6-16-70
Адрес электронной почты:
slobodapokrov@yandex.ru
	4
	Уборка территории

	15.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Костеревский культурно-досуговый центр»

ИНН 3321010662
601110, Владимирская область, Петушинский район, город Костерево, ул. Писцова, дом 26

Телефон: +7 (49243) 4-28-28
Адрес электронной почты:

kosterevo33kdc@yandex.ru
	2
	Уборка территории

	16.
	Муниципальное казенное предприятие «Костеревская городская баня»

ИНН 3321028927

601110, Владимирская область, Петушинский район, город Костерево, улица Лагерная, дом 2
	1
	Уборка территории

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Покров»

ИНН 3321030362
601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица 3 Интернационала, дом 35

Телефон: +7 (49243) 6-78-92
Адрес электронной почты:

pokrov.uk@yandex.ru
	4
	Уборка территории, работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирных домах, работы по содержанию придомовых территорий, озеленение и благоустройство территории

	18.
	Индивидуальный предприниматель Акимова Елена Сергеевна

ИНН 332100736349

601143, Владимирская область, город Петушки, ул. III Интернационала, дом 33

Телефон: +7(930)744-04-44

Адрес электронной почты: -
	8
	Благоустройство территории